Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xvn
aprilis MbeLxxi, pontificatus nostri an-
no 1. & :
1. G. Srusivs.
Dat. die 17 aprilis 1673, pontif. anno L

Regisirate in Secret. Brevium, lib. men-
sia aprilis, part. 1, fol. 416,

CXXX.

Approbatio seu confirmatio decreti sa-
crae  Congregalionts episcoporum el
regularium contra ereclionem domus
sew convenlus Cappuccinorum in ci-
vitale et insulid Maioricensi, el per-
peluum super re tupositum stlentium.

BULLARIUM KOMANUN

"Glemens Papa X,
ad faturam rei memoriam. .

§1. Nuper-—, pro parte dilectorum filio-
Tum i'l'alrum Minorum Ordinis sancll
Francisci de Observantid muncupatorum
in insuld Maioricae degentium, Congre-
gationi venerabilium fratrum nostrorum
S. R. E. “cardinalium negoliis et con-
sultationibus episcoporum et regularium

An. G, 1613

E:posilw fa.

praeposilae exposito, quod fratres Mino-

res Ordinis eiusdem sancti Francisci Cap-
puccini’ nuncupali iam inde ab anno
MDCXLIX promovere coeperant fundatio-
nem novi conventus in insuld et civitate
Maioricensi, sed, propter angusuam re-
gionis el nimiam quantitalem conven-
tuum et monasteriorum aliorum Mendi-
cantium ac monialium, usque ad nimirum
guadraginta trium, in insuld (quorum vi-
ginti septem sunt Mendicantium, et ex
eis octo fratrum Minornm sancti Fran-
cisci de Observantia, alia duo monacho-
rum, el reliqua monialium) fuerant sem-
per reiecti; el nihilominus, eum de [acto
ibidemn hospitium aperuissent, dicta Con-
gregalio ad supplicationem eorumdem
fratrum Minorum sancti Francisci de
Observantia -die xxyur ianuani MpcL in-
iunxerat tonc existepti Ordinario . Maio-.
ricensi, uf; atlenld contradictione dicto-
rum Mendicantium, nihil innovaret, nec
permitteret ut fratres Cappuccini hospi-

tium nec aliam domum permanentem

in dictd civilale aperirent nec relinerent;
§ 2. Verum, diclis fratribus Cappuc-

Alln sarraq
CAugregativns

cinis obedire recusantibus, opus luerat decreia,

ut eadem Congregatio dic xv iunii eius-
dem anni MDCL praecise commitlerct
episcopo ul illos cogeret ad disceden-
dum ab insuld; sed, illis obstinatissime
obedire recusanlibus, praevio eorum
conlirgio ad praetensas exemptas domos
hospilalis 5. loannis Hierosolymitani,
iterum ipsa Congregatio mandaveral ex-
presse eidem episcopo ul ordinationes

4n. C. 1478

circa eorumdem fratrum Cappuceinorum

“expulsionem huiusmodi (alids, prout in

Fratrea Cap-
pucini subrepli-
has oltipeot a
Poptifle  facul-
taiem_ erigapd:
diclum  movam
convebtum de
consensu  ord-
paril,